
Smlouva
o poskytnutí služeb pro skupinový pobyt zaměstnanců školy mezi

Karlovské frgály, s.r.o.

Se sídlem Velké Karlovice č. ev. 211, PSČ 756 06
Zastoupené jednatelem Richardem Šturalou
uč: 05452210 '
je plátcem DPH: C205452210
bankovní spojení: Fio banka a.s.
číslo účtu: 2501077208/2010

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Ostravě, sp. zn. C 67584

DÁLE JEN „Poskytovatel" a „Pronajímatel“

a

Základní škola a Mateřská škola, Praha 6, Bílá 1

se sídlem Bílá 1/1784, 160 00 Praha 6 - Dejvice

zastoupená ředitelem Mgr. Martinem Molčíkem

uč : 481 338 33
je plátcem DPH, zapsaná v Registru ekonomických subjektů 1.1.1993

Bankovní spojení a č. účtu: 2337061/0100

DÁLE JEN „Zájemce" u z a vír aj i

tuto smlouvu o poskytnutí služeb pro turistický pobyt

I.

1. Sjednané termíny: 26.8.- 28.8.2019 — 2 noci/3dny.

2. Místo konání: Pec pod Sněžkou 54221, Zahrádky 39, chata Zahrádky - Seibert

3. Technické podmínky: a/ 2-4 lůžkové pokoje s příslušenstvím
c/ společenská místnost s TV

4. Ubytování a stravování pro: 45 - 55 osob

II.

Ubytovací a stravovací služby zahrnují: povlečení, úklid společných a ubytovacích prostorů,

teplá voda, elektřina, sociální zařízení, společenskou místnost + stravování ve formě plné

penze.

Za ubytování a stravování, včetně dalších dohodnutých služeb se smluvní strany dohodly na

částce: l.300,- Kč/os/pobyt.

' Doplatek sjednané částky je zájemce povinen uhradit pronajímateli na základě skutečných

počtů po ukončení turnusu do 10 dnů po obdržení faktury.

Záloha ve výši cca 50% bude uhrazena na účet pronajímatele do 31.7.2019.

\ III.

Zájemce se zavazuje:
l. Dodržet sjednané termíny co do počtu účastníků a časové rozvržení pobytů.

2. Určit odpovědného vedoucího pracovníka dočasného pobytu 5 pověřením ve'st veškerá

jednání mezi pronajímatelem objektu a nájemcem



3. Pokudje mezi zájemcem a pronajímatelem projednán provozní řád daného objektu,

zaváže nájemce účastníky kjeho dodržování.

IV.

Pronajímatel objektu se zavazuje:
l. Dodržet sjednané termíny a kapacitu pro dočasný pobyt.

2. Zajistit prostory a místnosti :
0 pro zájmovou činnost
. hygienické vybavení v dostatečné kapacitě .

3. Dodržovat podmínky stanovené závazným rozhodnutím OHS, dodržovat směrnice pro

kolektivní ubytování, a to:
. dodržování bezpečnostních předpisů obecně

0 oddělení skupinového pobytu od provozujiné činnosti konané v objektu

4. Dodržovat směrnice o manipulaci s potravinami, a to zejména:

. dodržování výdejové doby jídla

. dodržování stanovené výše denní penze při podávání jídel 3x denně

5. Veškeré jednání o provozu a podmínkách bude vedeno zásadně s p. Štůralou, popř. s jeho

zástupcem.
V.

V případě zrušení studijního zájezdu ze strany zájemce se bude finanční vypořádání řídit

následujícími storno podmínkami:

- Méně jak 14 dnů před nástupem je storno poplatek 70% zcelkové předpokládané

ceny.

V případě zrušení pobytu ze strany pronajímatele budou vráceny nájemci veškeré poskytnuté

zálohy a doplatky.

Závěrečná ustanovení

1. Smlouva /2x originál/ nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a vyhotovuje se ve

2 originálech
2. Její ukončení nebo změny jsou možné pouze v případech: \.

. oboustranného souhlasu

. hrubého porušení sjednaných podminekjednou ze smluvních stran

0 při rozhodnutí vyšších orgánů
3. Jakékoliv změny v termínech, podmínkách a dalších okolnostech, které jsou uvedeny

v této smlouvě, jsou podmíněny předchozím souhlasem smluvních stran.

v Peci pod Sněžkou 16.7.2019 v Praze dne 20.7. 2019
Za poskytovatele: Za zájemce :


